ПРОЕКТ

_____ декабря 2016 года
Постановление  № ____/______
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2015 года № 04/299 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального  района «Вуктыл».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл».
Руководитель  администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.Н. Крисанов
СОГЛАСОВАНО

Начальник Финансового управления

администрации городского округа  «Вуктыл»                                                     В.А. Бабина
Начальник  отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Н.Н. Кобзаренко

исп. Н.Г. Бобрецова
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 08 апреля 2015 года № 04/299 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального  района «Вуктыл»

	Ву